Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ececb0caeda8c2

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 21.06.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

21 июня 2022 г.

Москва

№ 994-р

""

О стоимости обучения для граждан Российской федерации и стран-участников

СНГ, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В дополнение к приказу ректора № 805-р от 31.05.2022 «О стоимости обучения для

граждан Российской федерации и стран-участников СНГ, поступающих

(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Дополнить п.7 приказа ректора № 805-р от 31.05.2022 «О стоимости

обучения для граждан Российской федерации и стран-участников СНГ,

поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН» и утвердить в

соответствии с маркетинговой политикой перечень приоритетных направлений

подготовки магистратуры для граждан РФ и стран-участников СНГ,

поступающих в 2022/2023 уч.г. (форма обучения – очная) и установить скидку

20% на первый год:

• Экономика. Экономика природной и техногенной безопасности

2.Дополнить Приложение 2 к приказу ректора № 805-р от 31.05.2022 «О

стоимости обучения для граждан Российской федерации и стран-участников

СНГ, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующими направлениями подготовки:

Направление/

специальность

Д
и

п
л

о
м

 Срок

обучения,

лет

Стоимость, руб (без

НДС)

1-й год 2-й год

Аграрно-технологический институт

Экономика.  М 2 216 000 270 000

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ececb0caeda8c2

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 21.06.2022

Программа:Экономика природной и

техногенной безопасности

3. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 805-р

от 31.05.2022.

4. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный

срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора-

проректора по экономической деятельности Назюту С.В.

Ректор

О.А. Ястребов

С.С. Демьянишников